
Bez ohledu na potřeby a pou-
žitou velikost lze 

Aero Grow 19 

dokonale přizpůsobit každým podmínkám. 

To vede ke zrychlenému růstu rostliny a 
k většímu výtěžku! 

Vzhledem k tomu, že Aero Grow 19 
nepotřebuje žádné médium, je sázení a 
přesazování rychlejší a čistší než obvykle.

Made in Germany

Výhody, které oceňuje odborník:

•  Viditelné kořenové komory pro kontrolu 
    zóny kořenů
•  Hospodárný díky mo žnosti opakovaného využití
•  Vhodný pro amatéry i profesionály
•  Všechny materiály jsou neprůhledné a odolné 
    vůči UV záření

rovněž k dispozici jako 100% 
kompostovatelný materiál. 

www.aeroponik.eu 

Zároveň je díky know-how a výhodám této 
technologie příslušná manipulace snadná a 
flexibilní.

Při použití nádob Aero Grow opouští moderní 
pěstitel jakékoliv médium a spolu s ním také 
následné náklady. 

U tohoto revolučního, nového typu pěstování je 
celá zóna kořenů zavlažována cirkulujícím tekutým 
hnojivem. 

Kořeny rostliny vstřebávají živiny prostřednictvím 
zavlažování, např. pomocí kapkovače.

Kořeny rostou ve vrstvách mřížky a jsou dokonale 
zásobované kyslíkem (CO2) a živinami. 

Neustálá výměna čerstvého kyslíku a cirkulu-
jících 
živin optimalizuje zónu kořenů a zároveň ji 
maximalizuje. 

Aero Grow 19 

Flexibilní  a  hospodárný - řešení pro budoucnost



Aero Grow 19
Version 2 ( V2 )

bez neoprenu roubování ve víku

chcete-li být vybaveny:

(a) GRODAN rockwool
zobrazit produkt:

https://aeroponik.eu/product_info.php?language=en&info=p466_grodan-rockwool-tray-77pcs-.html

(b) EAZY PLUG substrát
zobrazit produkt:

https://aeroponik.eu/product_info.php?language=en&info=p331_eazy-plug---tray-24-pcs-.html

Aero Grow 19
Version 1 ( V1 )

s neoprenové roubování ve víku

zobrazit produkt:

https://aeroponik.eu/index.php?language=en&cat=c2_Aero-Grow-19-Aero-Grow-19-Version-1-and-2.html


